

道路と効用を兼ねる主要な他の工作物の概要

軌道その他主要な占用物件の概要

道路一体建物の概要

協定利便施設の概要

その他特記すべき事項

調製（改訂）年月日
令和5年12月1日

第二表

実 延 長 調 査 書

路線名： 0002 現道

区間	幅員 (上段：上り側、下段：下り側) m				延長					追加延長	路面の種類	備考
	車道	歩道	分離帯	路肩	道路	トンネル	橋	渡船施設	計			
島根県江津市渡津町 435k355 ~ 435k470	3.5~7.0 3.50	3.00 3.00	0.00 0.00	0.50 0.50	115.00				115.00	115.00	アスファルト舗装	
島根県江津市渡津町 435k470 ~ 435k550	3.50 3.50	3.00 3.00	0.00 0.00	0.50 2.00	80.00				80.00	195.00	アスファルト舗装	
島根県江津市渡津町 435k550 ~ 435k760	3.50 3.50	3.00 3.00	0.00 0.00	1.50 1.50	210.00				210.00	405.00	アスファルト舗装	
島根県江津市渡津町 435k760 ~ 436k000	3.5~7.0 3.5~7.0	2.0~3.0 1.0~3.0	0.00 0.00	1.0~1.5 1.0~1.5	240.00				240.00	645.00	アスファルト舗装	
島根県江津市本町 436k000 ~ 436k528	3.50 3.50	2.00 0.00	0.00 0.00	0.75 0.75	15.10		512.90		528.00	1173.00	アスファルト舗装	渡津跨線橋・新江川橋・郷田高架橋
島根県江津市江津町 436k528 ~ 436k960	3.50 3.50	2.00 0.00	0.00 0.00	0.50 0.50		432.00			432.00	1605.00	アスファルト舗装	江津トンネル
島根県江津市江津町 436k960 ~ 437k386	3.50 3.50	2.00 0.00	0.00 0.00	1.5~4.7 1.5~3.5	414.70		11.30		426.00	2031.00	アスファルト舗装	郷田橋
島根県江津市江津町 437k386 ~ 438k010	3.50 3.5~7.0	2.00 0.00	0.00 0.00	1.5~3.5 1.5~3.5	624.00				624.00	2655.00	アスファルト舗装	
島根県江津市嘉久志町 438k010 ~ 438k194	3.5~7.0 3.50	0.00 0.00	0.00 0.00	0.75 0.75	54.40		129.60		184.00	2839.00	アスファルト舗装	分田谷橋
島根県江津市嘉久志町 438k194 ~ 438k304	3.5~7.0 3.50	0.00 0.00	0.00 0.00	0.50 0.50	110.00				110.00	2949.00	アスファルト舗装	

トンネル調書

第三表

路線名： 0002 現道

最左：3は昭和、4は平成

下二桁：和暦年次

図面 対象番号	名称	箇所名 (上段：起点側、下段：終点側)	延長 m	構造							建設年次	備考	
				幅員 m			有効高 m	拱 (7-子) cm	側壁 cm	排水 施設			照明 設備
				車道	歩道	路肩							
1	江津トンネル	江津市江津町 江津市江津町	432.0	3.5 3.5	2.0 0.0	1.0 1.0	4.83	1120	30	L型十暗渠排水	有り	405 平成5年	

第五表

鉄 道 等 と の 交 差 調 査

路線名： 0002

現道

図面 対照番号	箇 所 名	鉄道または新設軌道の名称	交差方式	延 長 m	幅 員 m	有効高(m)または 交差角度(度)	備 考
	江津市渡津町 435k500	西日本旅客鉄道(株) 山陰本線	立体交差 アンダーパス	—	—		